
_.
1,087,351,862
1,372,037,285

-554,956,682
2,660,800,565
4,562,917.065

44,708,127
6,260,459,417

100,000
10,000,000

0
97,671,952

635,000.000
47,950,490

860,056,949
16,281.779,917
3,331,241,422
1,640,885.678
1,242.178.255

20,222,028,379
57,897,778,216

0
1,081,629

53,382,015,327
0

374,576,611
152,974,716

1,169,675,011
0
0

2,262,498,240
57,342,821,534

2021

0
18,781,999,313

1,356,636,806
690,962,774

1,379,285,117
3,827,716,949
6,837,710.188

0
40,541,796

0
187,093,195
516,100,000
67,784,375

944,617,161
17,194,163,557
3,589,571,670
1,602,151,281
1,208,873,833

21,381,041,676
59,467,613,572

0
13,693,308

56,282,836,515
409,406,847
372,159,938
189,613,283

1,008,636,813
0
0

2,547,903,675
60,824,250,379

2022

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Origen
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Otras Aplicaciones de Operacion
Convenios
Aportaciones
Participaciones
Transferencias al Exterior
Donatfvos
Transferencias a la Seguridad Social
Transferencias a Fideicomisos, Mandates y Contratos Analogos
Pensiones y Jubilaciones
Ayudas Sociales
Subsidios y Subvenciones
Transferencias al resto del Sector Publico
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector PCiblico
Servicios Generales
Materiales y Suministros
Servicios Personates

Aplicacion
Otros Origenes de Operacion
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones Jubilaciones

Aportaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios
Aprovechamientos
Productos
Derechos
Contribuciones de Mejoras
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Impuestos

Origen
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Concepto

Gobierno del Estado de Tabasco ^ Poder Ejecutivo
Estado de Flujos de Efectivo

Del 01 de Enero al 31 de Dlciembre del 2022
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iNTABLES

CJTSfgio l f̂ermilo Jmendz Torres

[Wtor de Gontabilidad Gubenrnsental

t^ArmjDlD Rfio GutWrrez
. _j.•—•

SubKcretario os Eg resits

correctos y son responsabilidad de! emisor
3,216.696,449

6,611,711,128
-3,395,014,679
-2,210,549,438
2,636,193,928

0
255,329,938
255.329,938

2,891,523,866
667,110,634

0
13,863,794
13,863,794

680,974,428

-629,508,559
1,820,450,676

181,095,168
0

2,001,545,844
284,685.423

0

2021

3,210,564,407
3,216,696,449

-6,132,042
-308,317,287
545,865,475

0
255,329,939
255,329.939
801,185,414
492,868,124

0
3
3

492,868,127

-1,054,451,561
18,483,497,794

132,327,089
1,220,625,991

19,836,450,874
18.781,999,313

0

2022

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Incremento/Disminucidn Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Otras Aplicaciones de Financiamiento
Externo                                                                                  ~~
Interno
Servicios de la Deuda

Aplicacidn
Otros Origenes de Financiamiento
Externo
Interno
Endeudamiento Neto

Origen
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversidn

Otras Aplicaciones de Inversion
Bienes Muebles
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Aplicacidn
Otros Origenes de Inversi^n
Bienes Muebles

Concepto

Gobierno del Estado de Tabasco - Poder Ejecutivo
Estado de Flujos de Efectivo

Del 01 de Enero al 31 de Dlciembre del 2022
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